

## REGIONE CAMPANIA AZIENDA SANITARIA LOCALE AVELLINO www.aslavellino.it

U.O.C. Cure Primarie Direttore f.f. dott.ssa Immacolata Giusto uoccureprimarie@aslavellino.it tel/fax 0825/292076

AVVISO PER UN INCARICO PROVVISORIO DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE NEGLI

ISTITUTI PENITENZIARI ai sensi dell'A.C.N. per i Medici di Medicina Generale del 23 marzo 2005 e ss.mm.ii

Vista la richiesta del Responsabile U.O.S.D. Tutela della Salute in Carcere, prot. n. 951 del 26/04/2022, con la quale è rappresentata la necessità di copertura di n. 1 posto di Medico di Medicina Generale presso il Presidio Sanitario Penitenziario di Ariano Irpino, al fine di assicurare le attività di medicina generale, nonché le certificazioni in uso nel Servizio Sanitario Nazionale e Regionale e le certificazioni sanitarie specifiche in ambito penitenziario, già svolte dagli ex Medici Incaricati (Legge n. 740/1970), si indice, ai sensi del DCA n. 26 del 15/03/2013 e del DCA n. 9 del 12/02/2015

## **AVVISO PUBBLICO**

Riservato ai Medici già presenti nella graduatoria regionale definitiva della Medicina Generale anno 2021 – valevole per l'anno 2022 – di cui al Decreto Dirigenziale n. 47 del 17/12/2021, pubblicato sul B.U.R.C. n.117 del 20/12/2021, per il conferimento di n. 1 incarico temporaneo, della durata massima di 12 mesi, da assegnare, secondo quanto previsto dall' A.C.N. della Medicina Generale vigente sia sotto l'aspetto economico-giuridico che procedurale, per

## n.1 Medico di Medicina Generale presso la Casa Circondariale di Ariano Irpino;

Ad esso verrà applicato il rapporto convenzionale di Continuità Assistenziale, in forma di sostituzione, con contratto a tempo determinato, secondo le modalità previste dall'art. 70 dell'ACN della Medicina Generale vigente.

L'istanza di partecipazione, redatta in forma di dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, dovrà contenere le generalità complete e la posizione occupata nella graduatoria regionale definitiva della Medicina Generale anno 2021 – valevole per l'anno 2022- di cui al Decreto Dirigenziale n. 47 del 17/12/2021.

Alla stessa, a pena di esclusione, dovrà essere allegata copia di un documento di riconoscimento in corso di validità.

La domanda di partecipazione deve essere indirizzata al Direttore Generale dell'ASL di Avellino, al seguente indirizzo PEC: <a href="mailto:uoccureprimarie@pec.aslavellino.it">uoccureprimarie@pec.aslavellino.it</a> entro il termine perentorio del settimo giorno successivo alla data di pubblicazione del presente Avviso sul sito aziendale.

Qualora detto giorno sia festivo o prefestivo il termine è prorogato al primo giorno successivo non festivo.

Tutti i dati di cui l'Amministrazione verrà in possesso a seguito della seguente procedura saranno trattati nel rispetto del G.D.P.R, Regolamento UE 2016/679. La presentazione della domanda di partecipazione da parte dei candidati implica il consenso al trattamento dei dati personali a cura dell'ufficio preposto alla

conservazione delle domande e all'utilizzo delle stesse per lo svolgimento delle procedure finalizzate all'Avviso.

Il Resp. U.O.S.ID. Tutela della Salute in Carcere dott.ssa Anna Pugliese

Il Divettore f.f. UOC Cure Primario dorkssa Immacolata Ciusto

Il Direttore Generale dott.ssa Maria Morgante